Dalum Lateraui per roanum Joannis, sanctaeIto-
lnanse Ecclesiae diaconi cardinalis, sexldj deeimo
Kalendas Martii, indictione decima, Iiicarnationis
Dominicse aimo millesimo tertio [secundo], pou-
lificatus autem domini Paschalis secimdi papee
levlio. :

LXV
* JI/oHasteriiS. Petri CmliAurei Papiensis privilegia

cqnfirmat.
.B (Anno 1102, Fefar. U.)

[Hujus privilegii mentio tantum exstat apud ROBO-
LINI,Notizie, III, 223. Signa chrohologica sunt
viliosa.]

<
'

'
LXVL-

*Monasterii Monlis Majoris priviiegia, apud Arelatem
peterite Guiltelmo abbale confinhal. In ilio. ciiplo-

i male recensentur ea qjiasconcessionepqnlificumji-
beruiilaie principum vel obtationc fidelium collata
fuerant, in his castrum Biduini cuin suis appendi-» cibus, quqd jurisdictionis S. Romanm Ecclesim
essedicitur,.« ea lege ut ex hac possessione librm

( ihuris per quinquennium tres, el ex ipsOmqnasie-
riicapite per singulos anhos Mercjutiensis monetm
solidi quatuor Laieranehsi Ecclesim pcrsolvcren-

3 tur.'\ Ad hwc monasterium S. Marlinide Alamon-
j ie, ei iricomUatu Regensi casirum Crisellum et

monasterium Stabloni eiclem abbalim cqnfirmalur.
G i ScriptMinper mdnum Petri nOtariiregionarii sa-

cri' palatii; > ei post papw subsc.riptioriem.",-1Da-
l lum per manum Joannis S. R. E. diaconi cardina-

lis, v Kal. Marlii, indict. x, Incarnatiqnis Dorni-
hicw anno ii0,pontificalus qulem domini Pa-

f schalis papw m. s

, [MADILL.Annat. Bened, V, 45.. Fragm.]
LXVIL

Ecclesiw Fmsul_anwbona, rqgutxle Jqamie episcopo,
q, confirmat,"'

(Annoll02, Mart. II.)
>t [UGHELH,Italia sacra, III,,257,]

PASCHALISepiscopus, seryus servorum Dei, dilecto
fralri JOANSIFesulano episcopo, eju$que successo-

3l ribus canpnice jiromovendis in perpetuum.
i- Justis votis, assensuffi proebeve, justisquepetitio-

i-j) nibus aures accommodare nos convenit,-qui, licet

fa indigni, justitise custodes, atque praecohes iri Ec-

i- ciesia apostolorum prihcipuni Petri et Pauli specula

c, positi Domino dispdnente conspicimur. Tuisigitur,
le fraler in Christo cliarissime Joannes, justis petilio-
ni nibus anijuentes, sariclam Fes^lan.am Eccipsiam, cui

m auctore Deo prsesides, aposloiicoe sedis auctoritale

in muninius. Tibi enim tuisque legitimis successoribus

e- cpnfirmamus episcopali ac dominicali jure possiden-
us daro arcem et ciyitatem Fesulanam, cum ecclesiis,
e- et curtis, et terris adjacentibus. Similiter castrum

a- niontis Lauri, et raons RegiS, Bojanam, et_curtem

o- Sala, et Festilianum, et Pratum regis, ecelesia S.